平成24年２月13日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 河  村  孝  一

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および社長交代に関して下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

今後、一層厳しさを増す業界の変化に、より積極的・迅速に対応し、当社グループが更なる成長およ

び事業の発展を遂げるためには、新たな経営体制を構築することが不可欠との判断のもと、異動を行う

ものであります。

２． 異動の内容

新役職名 氏   名 旧役職名

代表取締役社長 濱      尚（はま  ひさし）
代表取締役

専務取締役

取締役相談役 河村 孝一（かわむら こういち） 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

 新 役 職 名              代表取締役社長

 氏      名      濱      尚

 出 身 地              石川県

 最 終 学 歴              立命館大学経営学部卒

 生 年 月 日              昭和47年6月23日

 略      歴      平成14年4月   当社入社

平成18年６月   当社取締役

平成20年6月   当社常務取締役

平成21年4月  当社代表取締役 専務取締役

現在に至る

４．異動日

平成24年４月１日

以  上